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1. 2A4\kED, 2/4FSFP X Of= 6/~ 10/100M AiE R B O,
0 XK ash#4 (Auto MDI/MDI-X).

2. AHAER IAERTHHHEF X

3. XHNACHuAF IR, A LAMARk.

4, 554 |EEE802. 3/802. 3U/802. 3x A4 & 7 Ko

6. RN DC (9736V) M IRTAREW

7. 1PA0 5475 &, DIN FH XX ER TR RELAE,
8. M. LR miLit.

9. FiEIHESLE-40'CT+85°C.

10, REHEFEH, TRRRS FEELE RO,
5. &M TH X T #HA4E IEEES02. 3x iz i (Flow control),
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p/%: =1
s ko: 247k, 2 A+ Ik SFP;

* ki K: 850nm. 1310nm. 1550nm
s RiFEAXRDE: > -12dB

e ket (F4%): 8/125, 8.7/125, 9/125, 10/125 um (K KIEH £ 120Km)

IHEEAH:

HUAR

©R: DC(9736V) MR T AMAN, Rk, LKy

FHEEIA: 0. 64AGDCT12V (K K)
RED: GEEXRRT
IAERE: -40°C ~ +85°C

W iR B —45°C ~ +85°C
AR 0 ~ 95%, FEts:
A R~

GER: FRHEE (mm) 58 X 154 X 128.5
277 X DIN Tk FH KX

AP S 1PA0 A4, R Rkt

MTBF: 100000h
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GO-1G-SD1310-20
GO-1G-SS1310-20
GQ-1ES2G2F06 GQ-1G-SS1550D-20
GQ-1G-SS1310D-40
GO-1G-SS1550D-40

#EETRESSY, WRREN;

RKFED:

* 64~ 10/100Base-TX #% & RJ45 i

* HhAnE:

IEEEB02. 3x 47 #t
o RIEEA: AR

IEEE802. 3 10Base-T,

o WAL : 19. 6Gbps

* MAC itk K/)v: 8K, A#%3)
* LA R RE: 4. 2Mpps
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IEEE802. 3u 100Base-TX,

* EMI: FCC Part15 Subpart B Class A, EN 55022 Class A

* EMS: EN 61000-4-2(ESD) %% 4, EN61000-4-3 (RS) %% 3,

EN61000-4-4 (EFT) %% 4, EN61000-4-5 (Surge) %4 4,

EN61000-4-6 (CS) %% 3, EN61000-4-8 %4 5
e i : IEC60068-2-27

* AW T %: IEC60068-2-32

e E#: IEC60068-2-6

TFIREBEAEINEF LC £ 1310nm, 20KM
FIRBAEEALF LC SO 1310nm, 20KM

FIRBAR LT LC SO 1550nm, 20KM,

TR EALT LC £ 1310nm, 40KM
FIkBAE LT LC YO 1550nm, 40KM
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